Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1471, 13 mai. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 347, de 12 de maio de 2014

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no exercício da presidência, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o Proc. 2.626/2014,
RESOLVE:
reconstituir comissão composta mediante Portaria nº 288, de 14 de abril de 2014, divul-
gada no DEJT. de 16.04.14, desta Presidência, designando o Técnico Judiciário - Área
Administrativa, ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, o Técnico Judiciário - Área Apoio
Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação DAVI ÂNGELO RUFINO

DA SILVA e o Técnico Judiciário - Área Administrativa – Especialidade Segurança,
ADERSON GONDIM CARNEIRO, servidores do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros.
FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Desembargador Vice-Presidente do Tribunal